Souza Costa e Rycardo Henrique Magalhães de Oliveira. 

Relatório 

Trata-se do Auto de Infração – AI n.° 37.034,522-3, corn lavratura em 
16/10/2006, posteriormente cadastrado na RFB sob o número de processo constante no 
cabeçalho. A penalidade aplicada foi de R$ 11.569,42 (onze mil e quinhentos e sessenta e nove 
reais e quarenta e dois centavos ). 

De acordo com o Relatório Fiscal da Infração, fl. 06, a empresa, mesmo 
regularmente intimada, deixou de atender a solicitação fiscal para exibição de todos 
documentos indispensáveis á verificação do regular cumprimento das obrigações